АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2013 г
	с.Пировское
	№176-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 27.09.2011 №434-п «Об определении уполномоченного органа по организации стационарного обслуживания населения в муниципальных стационарных  учреждениях (отделениях) социального обслуживания»

Рассмотрев протест прокурора Пировского района на постановление администрации Пировского района  от 27.09.2011 №434-п «Об определении уполномоченного органа по организации стационарного обслуживания населения в муниципальных стационарных  учреждениях (отделениях) социального обслуживания», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора Пировского района удовлетворить внести в постановление администрации Пировского района от 27.09.2011 №434-п «Об определении уполномоченного органа по организации стационарного обслуживания населения в муниципальных стационарных  учреждениях (отделениях) социального обслуживания» следующие изменения.

1)пункты 3,4 постановления исключить;

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
	Заместитель руководителя администрации Пировского района
	А.Г.Гольм